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PRESSMEDDELANDE  
 
Moberg Pharma och Karo Healthcare expanderar samarbete för  
MOB-015/Terclara till Australien, Nya Zeeland, Sydkorea och Taiwan 
 
STOCKHOLM, den 24 april 2026. Moberg Pharma AB (publ) har ingått ett exklusivt licensavtal med Karo Healthcare 
AB avseende kommersialiseringen av nagelsvampsläkemedlet MOB-015 (Terclara®) i Australien, Nya Zeeland, 
Sydkorea och Taiwan. På samtliga dessa marknader avses produkten lanseras under det globalt ledande 
svampvarumärket Lamisil®. 
 
Det utvidgade avtalet bygger vidare på det befintliga samarbetet mellan bolagen från november 2025, där Karo Healthcare 
ansvarar för marknadsföring, distribution och försäljning i 19 europeiska marknader med en befolkning på ca 500 miljoner 
människor. Expansionen omfattar Australien, Nya Zeeland, Sydkorea och Taiwan, med en befolkning på ca 100 miljoner 
människor. I samtliga dessa nya marknader är Karo Heathcare marknadsledande inom antifungala fotbehandlingar med 
varumärket Lamisil® genom fotsvampsläkemedel och avsikten är att bredda portföljen med Moberg Pharmas 
nagelsvampsläkemedel under samma etablerade varumärke. 
 
De finansiella villkoren offentliggörs inte, men avtalet omfattar royaltyintäkter och ersättning för levererade produkter. Nästa 
steg är en regulatorisk process där bolagen, med den europeiska registreringsfilen som grund och kompletterad med 
ytterligare information för att täcka lokala regulatoriska krav, avser att ansöka om marknadsgodkännande hos relevanta 
läkemedelsmyndigheter i respektive land. 
 
”Avtalet representerar nästa steg i vår geografiska expansion. Karo Healthcare är marknadsledande inom antifungala 
fotbehandlingar med Lamisil® i samtliga dessa marknader, vilket ger mycket goda förutsättningar för en framgångsrik 
lansering av MOB-015” säger Anna Ljung, VD för Moberg Pharma. 
 
”Vi är glada att utöka samarbetet med Moberg Pharma. MOB-015 är en kliniskt väl dokumenterad produkt och passar väl 
in i vår strategi att vidareutveckla Lamisil®-varumärket. Samarbetet är en perfekt kombination av vetenskaplig innovation 
och kommersiell styrka som ger oss en unik position på marknaden,” säger Michael Kaltenborn, Chief Strategy and 
Corporate Development Officer för Karo. 
 
Om MOB-015/Terclara® och nagelsvamp 
Nagelsvamp är en vanligt förekommande infektion som drabbar ca 10 % av befolkningen, där majoriteten av patienterna 
idag är obehandlade. Den globala marknadspotentialen är mycket stor med fler än hundra miljoner patienter och ett tydligt 
behov av bättre produkter. Moberg Pharma bedömer att den årliga försäljningspotentialen för MOB-015/Terclara® uppgår 
till 250–500 MUSD. 
 
MOB-015/Terclara®, utvecklad av Moberg Pharma, representerar nästa generation av terbinafinbehandling – en ny topikal 
formulering. Tablettbehandlingar mot nagelssvamp medför risker såsom interaktion med andra läkemedel och leverskador, 
vilka undviks med topikal behandling. Tidigare försök till topikal behandling med terbinafin har misslyckats på grund av 
svårigheten att leverera tillräckligt med aktiv substans genom nageln. MOB-015 är den första utvärtes behandlingen som 
uppnått mykologisk läkning i nivå med tablettbehandling, mykologisk läkning (svampfri) uppnåddes hos 76% av patienterna 
i registreringsgrundande studier och läkemedlet har marknadsgodkännande i 13 EU länder. 
 
Om denna information 
Moberg Pharma offentliggör denna information i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk (MAR). 
Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges nedan, kl. 12.00 (CEST) 
den 24 april 2026. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: +46 8 522 307 01, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se. 
 
  

mailto:anna.ljung@mobergpharma.se


 

                                                                                                  
 

  

Moberg Pharma AB (publ), Gustavslundsvägen 42, 5tr, SE-167 51 Bromma, SWEDEN, Tel +46 8 522 307 00, Fax +46 8 735 20 29 
E-mail: info@mobergpharma.se, www.mobergpharma.se  

Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, med 
marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige och Norge under varumärket Terclara® och finns på 
samtliga apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar att produkten har potential att 
bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med kommersiella partners på plats i bland 
annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och bolagets aktie är noterad under Small Cap 
på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
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